
LATVIJAS ALPĪNISTU SAVIENĪBAS  

VALDES SĒDE 

PROTOKOLA Nr. 06-24 

16.06.2024. 

Tiešsaistē, ZOOM 

Sēdē piedalās: Normunds Reinbergs, Nauris Hofmanis, Linda Gruzīte, Māra Vilciņa 

Protokolē: N.Reinbergs 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Biedru priekšlikumi izmaiņām statūtos 

2. Informācija par LAS dalību OS projektā "Kāpšanas prasmes skolā" 

3. Informācija par LAS dalību Erasmus+ projektā "Drošība un daudzveidība kāpšanas sportā" 

4. Par atzinumu sporta speciālistiem - nolikums 

5. Par dalību LOK komisijās. 

6. Aldara tornis 

7. Izlases dalība sacensībās 

8. Komisiju un citi jautājumi 

Lēmumi: 

1. Biedru priekšlikumi izmaiņām statūtos 

Uz valdes sēdes laiku saņemtas 5 anketas. 4 atbilstoši anketai, viena brīvā formā. Atbildes 

iesnieguši RA Serviss, Atsaite, RSP, Falkors, LACA. Priekšlikumi par biedru vēlmēm aptver 

ļoti plašu spektru jautājumu. Priekšlikumi statūtu grozījumiem ir tikai daži. 

Lēmums: sagatavot sarakstu ar idejām, apkopot grupās. Augustā rīkot diskusiju ar biedriem 

par LAS turpmāko darbību. Septembrī sagatavot iespējamos grozījums statūtos un izsūtīt 

biedriem pirms pilnsapulces 

2. Informācija par LAS dalību OS projektā "Kāpšanas prasmes skolā" 

LAS ir piesaistījis Olimpiskās solidaritātes finansējumu projektam “kāpšanas prasmes skolā”. 

Projekta apjoms 24590 USD. Projekts ietver sekojošas aktivitātes: 

a. Esošās situācijas apzināšanās – kāpšanas sienu anketēšana 

b. Grāmatas “kāpjam sienās” tulkošana no lietuviešu valodas, iespiešana 300 eks. 

c. Pieredzes alpmaiņas brauciens uz Lietuvu 

d. Metodisko materiālu izveide 

e. 5 semināri Latvijas reģionos un Rīgā 

Lēmums: Par projekta koordinātoru iecelt Normundu Reinbergu. Apstiprināt projekta tāmi un 

pilnvarot Normundu Reinbergu parakstīt līgumu ar LOK 

3. Informācija par LAS dalību Erasmus+ projektā "Drošība un daudzveidība kāpšanas sportā" 

LAS ir saņēmis atbalstu Erasmus+ Projetam "Drošība un daudzveidība kāpšanas sportā" 

Projekts paredz pieredzes apmaiņu ar Norvēģiju sekojošas jomāss: 

a. Darbs ar sportistiem ar invaliditāti 

b. Drošības aspekti kāpšanas sienām 

c. Maršrutu skrūvēšana 

Pieejamais finansējums 15090 EUR 

Lēmums: Par projekta koordinātori iecelt Ingu Liepiņu 

4. Par atzinumu sporta speciālistiem – nolikums 

Lēmums: Apstiprināt 

     4a Par atzinuma izniegšanu Lindai Gruzītei 

              Lēmums: 3 par 1 atturās 

5. Par dalību LOK komisijās. 

Lēmums: virzīt finanšu komisijā Normundu Reinbergu, Sporta izglītības, treneru un augstu 

sasniegumu sporta komisijai – Ingu Liepiņu 

6. Aldara tornis 



LAS ir saņēmis RD NĪD vēstuli ar piedāvājumu LAS nodot AT apsaimniekošanā un lietošanā 

uz 10 gadiem. Vienlaicīgi LAS jāapņemas segt minētā nekustamā īpašuma, apsaimniekošanas 

un uzturēšanas izdevumus, maksāt nekustamā īpašuma nodokli, kā arī par saviem līdzekļiem 

apdrošināt nekustamo īpašumu pret visa veida riskiem. Jebkāda veida komercdarbība ir 

aizliegta. Faktiski visas šīs darbības jāveic par LAS līdzekļiem/ziedojumiem.  

Lēmums: aprēķināt potenciālās izmaksas, un uzdot NĪD neskaidros jautājumus, informēt AK  

7. Izlases dalība sacensībās: 

Lēmums: Apstiprināt Latvijas izlases dalību sekojošās sacensībās: 

1. IFSC - CLIMBING WORLD CUP (B,L) - INNSBRUCK (AUT) 2023 25.06. – 30.06. 

E.Gruzītis 

2. IFSC - Youth European Cup Dornbirn (AUT) 2024 (L) -  2024. 13.07. – 14.07. 

N.Serjogins 

M.Dilāns 

T.Dilāns 

Pavadošā persona: O.Gaļejeva, Z.Dilāne 

 

3. IFSC - Youth European Cup ŽILINA (SLO) 2024 (L) -  2024. 19.07. – 21.07. 

M.Dilāns 

T.Dilāns 

Pavadošā persona: Z.Dilāne 

 

4. IFSC European championship (B,L) – Villars (FRA) 2024 24.08. – 01.09. 

Edvards Gruzītis 

 

5. FISU University Championship (B,L,S) – Koper (SLO) 2024.09.09. – 2024.12.09. 

E.E.Baraka 

K.Rjabova 

 

6. IFSC Europe – Continental Cup (L), Bologna (ITA) 2024. 12.09. 15.09. 

 E.E.Baraka 

7. IFSC - CLIMBING WORLD CUP (B,) - Prague (CZE) 2024 20.09. – 22.09. 

E.Gruzitis 

R.Ruģēns 

A.Celitāne 

Pavadošā persona: L.Dombrovska 

 

8. IFSC - Youth European championship (FRA) Troyes  2024 (L, B) -  2024. 25.09. – 29.09. 

U16  (2010 – 2009) 

Katrīna Rudzīte (Boulderinga disciplīna); 

U18 (2008 – 2007) 

Annija Novicka (Boulderinga disciplīna, Grūtās kāpšanas disciplīna); 

Elza Klīdzēja (Boulderinga disciplīna, Grūtās kāpšanas disciplīna); 

Jūlija Siliņa (Boulderinga disciplīna, Grūtās kāpšanas disciplīna); 

Aleksandrs Mūrnieks (Boulderinga disciplīna) 

Nikolajs Serjogins (Bouldringa disciplīna, Grūtās kāpšanas disciplīna); 

Mārtiņš Vanags (Boulderinga disciplīna, Grūtās kāpšanas disciplīna); 

Georgs Mūrnienks (Grūtās kāpšanas disciplīna). 

 

U20 (2006 – 2005) 

Tomas Dilāns (Boulderinga disciplīna; grūtās kāpšanas disciplīna) 



 

Pavadošā persona: Dz.Irbe; A.Dombrovskis, A.Galejeva. 

 

9. IFSC Word Cup Seoul (KOR) 2024 (B), 02.10.2024. – 06.10.2024. un treniņu process 

pirms sacensībām 23.09.2024. – 01.10.2024. 

E.Gruzītis 

 

 

Nākamā valdes sēde pēc nepieciešamības 

 

. 


